140 W LED-Arbeitsstrahler
3 LED-Flügel (30 W + 80 W + 30 W)
Produktdatenblatt
KBN: CTOOLFLED140W
L
E
D
874/2012
Diese Leuchte
enthält eingebaute
LED-Lampen.
Die LED-Lampen können
in der Leuchte nicht aus-
getauscht werden.
CTOOLFLED140W
220-240 V AC 50/60 Hz, max. 140 W
30 + 80 + 30 Watt  LED-Module
140 kWh/1000, Energieklasse A+
11000 Lumen, kaltweiß 6500 K, CRI > 80 Ra
11000 Lumen entspricht ca. 950 W Halogenlicht
30000 Std. Lebensdauer, 50000 Schaltzyklen
zulässige Temp.: -20 bis 45 °C
120°Abstrahlwinkel, nicht dimmbar
Kunststoff gehäuse, Kunststoff diff usor (PC)
LED-Außenfl ügel 270° Drehwinkel
einklappbarer Ständer
2 Steckdosen 230 V mit Deckel
Schlagfesti gkeit IK08 - 5 Joule Hammerschlag
(1,7 kg aus 29,5 cm Abstand)
3 m Zuleitung (3 x 1,5 mm²) mit Stecker
IP54 - gegen Spritzwasser geschützt
H: 360, B: 375, T: 120 mm, 3,72 kg
Karton: 375 x 385 x 170 mm, 4,5 kg
Karton (VPE 3): 545 x 405 x 395 mm, 13,2 kg
2 Jahre Funkti onsgaranti e
Energieklasse A+
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen (A++,A+,A).
Die Lampen können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden.